
 

Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2755418 | e-mail: direttore@dida.unifi.it  -  posta certificata: dida@pe.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

        Rep. n. 3436/2016 
Prot. n. 85417 pos. II/5 del 13.06.2016 
 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA DiDA 

 

IL DECANO 

- Visto il proprio decreto  n.  3432/2016 del 13.06.2016 di indizione delle 

elezioni del Direttore del Dipartimento di Architettura 

 

DECRETA 

 

ART. 1  

Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di ARCHITETTURA, indette per i 

giorni 5 e 6 luglio 2016 è costituito il seggio elettorale così composto: 

 

• Presidente Prof. Stefano Bertocci 

• Componente Prof. Giuseppe Lotti 

• Componente Prof. Paola Gallo 

 

Il seggio del 5 luglio 2016 è collocato presso l’ aula 19-  Plesso Santa Verdiana 
sito in Piazza Ghiberti 27 e sarà aperto per le operazioni di voto: 
 
I^ votazione: Aula 19 Plesso Santa Verdiana dalle ore 13.00 alle ore 18.00 

 
Il seggio del 6 luglio 2016 è collocato presso Sala Riunioni Plesso Santa Teresa 
via della Mattonaia 14 piano 4° e sarà aperto per le operazioni di voto: 
II^ votazione: Sala Riunioni – Plesso Santa Teresa dalle ore 09.00. alle ore 13.00 

Ballottaggio :  Sala Riunioni – Plesso Santa Teresa dalle ore 15.00. alle ore 18.00 

  

 

Firenze, 13  giugno 2016       IL DECANO 

                                                                                            Prof. Romano Del Nord 
 
 
 
 
 


